MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2019000246982

Processo Licitatório Nº 52/2019 - Tomada de Preço Nº 5/2019. Dia 29/03/2019, às 09h, serão abertos os envelopes da TP Nº
5/2019, a qual visa a contratação de empresa, em regime de empreitada global para executar pavimentação com pedras
irregulares na Rua Dr. Alcides Cerutti, neste município, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico
financeiro e projetos. Informações e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo
fone: 55 3744-5050, ou no site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 12/03/2019. Simone T. Duarti
da Silva - Secretária da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GUARANI DAS MISSÕES
Protocolo: 2019000247038

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019

O Prefeito de Guarani das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002 e do Decreto Municipal Nº 2.176/06, comunica aos interessados que fará licitação, modalidade Pregão Presencial,
objetivando a aquisição de 01 (um) veículo 0 KM para a Secretaria Municipal da Saúde e Bem Estar Social, conforme
descrições do edital. O edital encontra-se disponível no site www.guaranidasmissoes.rs.gov.br, e junto ao Setor de Licitações
da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões/RS, à Rua Boa Vista, 265, fone (55) 3353-1200.

Jerônimo Jaskulski - Prefeito

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2019000247071

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº. 002/2019, abertura no dia 12/04/2019, às 09:00h, contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de coleta convencional de resíduos de sólidos urbanos e rurais de origem doméstica com transporte
até a destinação final em Aterro Sanitário licenciado – 2ª edição, cfe edital. Local: Centro Adm. Munic. Setor Licitações.
Informações (55) 3255.1559 e cópia do edital www.jaguari.rs.gov.br 12/03/2019. Roberto Carlos Boff Turchiello, Prefeito.

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
Protocolo: 2019000247059

P.P. 14/2019: Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica, duas carretas basculantes e uma semeadeira adubadeira p/Sec. Mun.
da Agricultura. Abertura: 9h do dia 26/03/2019. P.P. 15/2019: Aquisição de Materiais Ambulatoriais p/Sec.de Saúde. Abertura: 9h
do dia 27/03/2019. P.P. 16/2019: Contratação de serviços de oficinas p/Sec.de Assistência Social e o CRAS. Abertura: 9h do dia
28/03/2019. P.P. 17/2019: Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes. Abertura: 9h do dia 29/03/2019. T.P. 01/2019: Contratação
de empresa p/execução de obras de calçamento em parte da Rua Marechal Floriano na cidade de Miraguaí. Abertura: 9h do dia
02/04/2019. Editais: www.miraguai.rs.gov.br, (55) 3554-2300. Ivonir Botton, Prefeito

MUNICIPIO DE MUITOS CAPÕES
Protocolo: 2019000247028

Concorrência Pública SRP Nº 01/2019, Processo Administrativo Nº 2257/2018. Tipo menor preço por item. Objeto: contratação
de empresa para recapagens de pneus. Abertura: 15/04/2019, às 9h. Edital no site: www.muitoscapoes.rs.gov.br/licitacoes. A
disponibilização respeitará os prazos mínimos estipulados em lei. Informações fone: 54 3612-2102, Setor de Licitações. Muitos
Capões, 12/03/2019. Rita de Cássia Campos Pereira - Prefeita.

Porto Alegre, Quarta-feira, 13 de Março de 2019 145Diário Oficial